CAMARA MUNICIPAL DE NOVA CANAA PAULISTA NO MES DE ABRIL/2024.

TERMO ADITIVO N.9 01/2024 do CONTRATO N.e 01/2023.

CONTRATADA: GRIFON BRASIL ASSESSORIA LTDA

OBJETO: Prestaÿao de Servi?os de encaminhamento diario, via e-mail de publicaÿoes oficiais.
VALOR: 1.462,92 (um mil quatrocentos e sessenta e dois reais e noventa e dois centavos).
PRAZO: 12 meses

09 - GESTAO DA TESOURARIA E CONTABILIDADE
Resumo das Atividades Realizadas:

• Os pagamentos sao feitos exclusivamente, cheques e debitos;

Os pagamentos sao feitos obedecendo a ordem cronologica, previamente estabelecida;